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ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N2- Խ 

 

«09» մարտի 2013թ.                               ք. Երևան 
 

ՀՀ փաստաբանների պալատի (այսուհետ` Պալատ) հաշվիչ հանձնաժողովը (այսուհետ` 

Հաշվիչ հանձնաժողով) Պալատի խորհրդի անդամների ընտրության քվեատուփը բացելուց 

հետո արձանագրում է` 
 
1. քվեատուփում առկա քվեաթերթիկների   753 (յոթ հարյուր հիսուներեք) 

 ընդհանուր թիվը                                                թվերով և բառերով 

 

 Հաշվիչ հանձնաժողովը սահմանեց, որ 09.03.2013թ ՀՀ ՓՊ Խորհրդի անդամների 

ընտրությունների քվեարկության արդյունքների ամփոփման կապակցությամբ 

կազմված N1 Արձանագրության 2-րդ տողում՝ «ըստ ցուցակի ստորագրությունների    

քվեաթերթիկ ստացողների թիվը»՝ տեղի է ունեցել վրիպակ և 753 (յոթ հարյուր հիսուն 

երեք) թվի փոխարեն գրվել է 737 (յոթ հարյուր երեսունյոթ) թիվը: 

 

2. անվավեր  քվեաթերթիկների թիվը          13 (տասներեք)  
                       թվերով և բառերով 

                                         

3. սահմանված նմուշին չհամապատասխանող    0 (զրո) 

 քվեաթերթիկների թիվը                                թվերով և բառերով 

 

 

4. թեկնածուների անուն, ազգանուն, հայրանունները և յուրաքանչյուրի` «Կողմ» 

ստացած ձայների թիվը`  

 

№ 
Թեկնածուի 

անուն, ազգանուն, հայրանուն 

Թեկնածուի` «Կողմ»  ստացած ձայների թիվը 

Թվերով Բառերով 
1.  Աղաջանյան Կարապետ Սուրենի 274 Երկու հարյուր 

յոթանասունչորս 

2.  Առուստամյան Մելանյա Սարգսի  354 Երեք հարյուր հիսունչորս 

3.  Բաբայան Սիմոն Ալբերտի  253 Երկու հարյուր հիսուներեք 

4.  Բաղդասարյան Թամարա Սեյրանի  104 Հարյուր չորս 

5.  Բաղդասարյան Լևոն Սոխակի 98 Իննսունութ 

6.  Բաղդասարյան Նիկոլայ Յուրիի  320 Երեք հարյուր քսան 

7.  Գյոզալյան Գևորգ Վանիկի  300 Երեք հարյուր 

8.  Գրիգորյան Արմեն Գուրգենի  140 Հարյուր քառասուն 

9.  Գրիգորյան Կրոմվել Ալեքսեյի  126 Հարյուր քսանվեց 

10.  Զոհրաբյան Արա Գագիկի 533 Հինգ հարյուր երեսուներեք 

11.  Խուրշուդյան Տիգրան Սուրենի  240 Երկու հարյուր քառասուն 

12.  Կարապետյան Կարեն Հովհաննեսի  51 Հիսունմեկ 

13.  Հակոբյան Ռուբեն Մարատի  307 Երեք հարյուր յոթ 

14.  Հարությունյան Հարություն Գագիկի  222 Երկու հարյուր քսաներկու 

15.  Հարությունյան Նելլի Ղուկասի 242 Երկու հարյուր 

քառասուներկու 
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16.  Հովհաննիսյան Լեռնիկ 155 Հարյուր հիսունհինգ 

17.  Ղազարյան Արթուր Վարդանի  143 Հարյուր քառասուներեք 

18.  Մաթևոսյան Հովհաննես Հայկազի  50 Հիսուն 

19.  Մեժլումյան Կարեն Սուրիկի  348 Երեք հարյուր քառասունութ 

20.  Մնացականյան Վահագն Ռաֆիկի  57 Հիսունյոթ 

21.  Նորիկյան Նորիկ Գվիդոնի  60 Վաթսուն 

22.  Չամսարյան Հովհաննես Ավետիքի 47 Քառասունյոթ 

23.  Սահակյան Լուսինե Հովսեփի  342 Երեք հարյուր քառասուներկու 

24.  Սարդարյան Կարեն Հեկտորի  237 Երկու հարյուր երեսունյոթ 

25.  Սիմոնյան Լիպարիտ Աղասու 262 Երկու հարյուր վաթսուներկու 

26.  Սիրունյան Ալեքսանդր Սերգեյի  241 Երկու հարյուր քառասունմեկ 

27.  Վահանյան Անդրանիկ Բաբկենի  169 Հարյուր վաթսունինը 

28.  Վարդանյան Վարուժան Վարդգեսի  168 Հարյուր վաթսունութ 

29.  Վարդիկյան Դավիթ Տիգրանի 153 Հարյուր հիսուներեք 

30.  Վարոսյան Երվանդ Ռաֆիկի  305 Երեք հարյուր հինգ 

31.  Փանոսյան Մարտուն Սամվելի  246 Երկու հարյուր քառասունվեց 

 
 

5. Վարկանիշային կարգով որպես Պալատի  խորհրդի անդամներ Պալատի ընդհանուր 

ժողովի կողմից ընտրված են համարվում առաջին տասներկու (ներառյալ)` հետևյալ 

փաստաբանները` 

 

№ 
Թեկնածուի 

անուն, ազգանուն, հայրանուն 

Թեկնածուի` «Կողմ»  ստացած ձայների թիվը 

Թվերով Բառերով 
1.  Զոհրաբյան Արա Գագիկի 533 Հինգ հարյուր երեսուներեք 

2.  Առուստամյան Մելանյա Սարգսի  354 Երեք հարյուր հիսունչորս 

3.  Մեժլումյան Կարեն Սուրիկի  348 Երեք հարյուր քառասունութ 

4.  Սահակյան Լուսինե Հովսեփի  342 Երեք հարյուր քառասուներկու 

5.  Բաղդասարյան Նիկոլայ Յուրիի  320 Երեք հարյուր քսան 

6.  Հակոբյան Ռուբեն Մարատի  307 Երեք հարյուր յոթ 

7.  Վարոսյան Երվանդ Ռաֆիկի  305 Երեք հարյուր հինգ 

8.  Գյոզալյան Գևորգ Վանիկի  300 Երեք հարյուր 

9.  Աղաջանյան Կարապետ Սուրենի 274 Երկու հարյուր 

յոթանասունչորս 

10.  Սիմոնյան Լիպարիտ Աղասու 262 Երկու հարյուր վաթսուներկու 

11.  Բաբայան Սիմոն Ալբերտի  253 Երկու հարյուր հիսուներեք 

12.  Փանոսյան Մարտուն Սամվելի  246 Երկու հարյուր քառասունվեց 

13.  Հարությունյան Նելլի Ղուկասի 242 Երկու հարյուր 

քառասուներկու 

14.  Սիրունյան Ալեքսանդր Սերգեյի  241 Երկու հարյուր քառասունմեկ 

15.  Խուրշուդյան Տիգրան Սուրենի  240 Երկու հարյուր քառասուն 

16.  Սարդարյան Կարեն Հեկտորի  237 Երկու հարյուր երեսունյոթ 

17.  Հարությունյան Հարություն Գագիկի  222 Երկու հարյուր քսաներկու 

18.  Վահանյան Անդրանիկ Բաբկենի  169 Հարյուր վաթսունինը 

19.  Վարդանյան Վարուժան Վարդգեսի  168 Հարյուր վաթսունութ 

20.  Հովհաննիսյան Լեռնիկ 155 Հարյուր հիսունհինգ 

21.  Վարդիկյան Դավիթ Տիգրանի 153 Հարյուր հիսուներեք 

22.  Ղազարյան Արթուր Վարդանի  143 Հարյուր քառասուներեք 

23.  Գրիգորյան Արմեն Գուրգենի  140 Հարյուր քառասուն 

24.  Գրիգորյան Կրոմվել Ալեքսեյի  126 Հարյուր քսանվեց 
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25.  Բաղդասարյան Թամարա Սեյրանի  104 Հարյուր չորս 

26.  Բաղդասարյան Լևոն Սոխակի 98 Իննսունութ 

27.  Նորիկյան Նորիկ Գվիդոնի  60 Վաթսուն 

28.  Մնացականյան Վահագն Ռաֆիկի  57 Հիսունյոթ 

29.  Կարապետյան Կարեն Հովհաննեսի  51 Հիսունմեկ 

30.  Մաթևոսյան Հովհաննես Հայկազի  50 Հիսուն 

31.  Չամսարյան Հովհաննես Ավետիքի 47 Քառասունյոթ 

 

 

6. Սույն արձանագրությունը կազմվում է չորս օրինակից: 
 
 

Հաշվիչ հանձնաժողովի նախագահ`   Ապետնակ Պողոսյան 

 

քարտուղար`   Իրինա Փիլոյան 

 

  անդամներ`     Մանե Կարապետյան 

 

      Մերի Գևորգյան 

 

      Գևորգ Դավթյան 

 

      Նվարդ Կակոյան 

 

      Ռոբերտ Մանվելյան 

 

      Մուրադ Ասրյան 

 

      Սյուզաննա Գևորգյան 

 


